МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П Р И К А З
,г

№ У У

м и н и с т е р с т в о  детмцйи
РЕСПУБЛИКИ ЮЖНД0

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
1и Комиссии по проведению торгов

имущества Службы судебных приставов

РЁГИСТРАЦИОМЙАЙ №

в 9  » « “ •  -  -  -  - —ресто ван ноге
 ̂ тй '/'З  ч. I

М^^а-еаства юстиции Республики Южная Осетия

На основании Приказа Министерства юстиции РЮО от 06.03.2013г. № 21
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов по
продаже арестованного и изъятого имущества, обращенного в собственность
РЮО Службой судебных приставов Министерства юстиции РЮО» и в связи с
наделением Службы судебных приставов Министерства юстиции РЮО функциями
по решению задач по оценке и реализации арестованного имущества, а также
конфискованного, бесхозяйного и иного имущества, обращенного в
собственность Республики Южная Осетия во исполнение судебных актов или
актов других органов, которым предоставлено право обращать взыскание на
имущество или распоряжаться имуществом, обращенным в собственность
Республики Южная Осетия, на основании Постановления Правительства РЮО от
28.02.2012г. № 47

приказываю:

1. Создать Комиссию по проведению торгов арестованного имущества в
Службе судебных приставов Министерства юстиции РЮО.

2. Утвердить состав Комиссии по проведению торгов арестованного
имущества на постоянной основе согласно Приложения.

3. Главному судебному приставу Службы судебных приставов Министерства
юстиции РЮО разработать и утвердить функциональные обязанности
членов Комиссии по проведению торгов арестованного имущества.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного
судебного пристава Службы судебных приставов Министерства юстиции
РЮО.

Министр юстиции

Республики Южная Осетия

Состав Комиссии по проведению торгов арестованного имущества Службы
Судебных приставов Министерства юстиции РЮО (далее - Комиссия):

1. Председатель Комиссии -  старший судебный пристав Городского
подразделения Службы судебных приставов
Министерства юстиции РЮО Битиев Василий
Алибекович (по исполнительным
производствам, находящимся на исполнении в
Городском подразделении);

старший судебный пристав Межрайонного
подразделения Службы судебных приставов
Министерства юстиции РЮО Чернова Ольга
Михайловна (по исполнительным
производствам, находящимся на исполнении в
Межрайонном подразделении);

2. Секретарь Комиссии -  судебный пристав-исполнитель Межрайонного
подразделения (Цхинвальского района) Службы
судебных приставов Министерства юстиции
РЮО Цховребова Олеся Алановна;

3-Член Комиссии -  исполняющий обязанности главного бухгалтера
Службы судебных приставов Министерства
юстиции РЮО Гаглоева Индира Ильинична.